
 
 

UCHWAŁA NR XV/84/2025 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XI/58/2024 z 20 grudnia 2024 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2025 rok dochodach Gminy Pilica, 
uchwalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XI/58/2024 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok. 

Zmiany (w zł) 
Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM DOCHODYE ZWIĄZANE Z ZADANIAMI WŁASNYMI, w tym: 727 750,00 0,00 

 > Dochody bieżące: 140 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – Środki 
przeznaczone na realizację programu usuwania azbestu w gospodarstwach domowych, 
mieszkańców Miasta i Gminy Pilica 

140 000,00 0,00 

 > Dochody majątkowe: 587 750,00 0,00 

600 Transport i łączność 222 750,00 0,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
- środki przeznaczone na dofinansowanie wykonania „Drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Dobraków”.  

222 750,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3839



 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych – środki z dotacji przeznaczone na dofinansowanie zadania pn. „Zielona Przestrzeń 
w Pilicy”  

245 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – środki przeznaczone na 
dofinansowanie zadania w ramach Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” na 
2025 r. – z pomocy skorzysta sołectwo Sierbowice.  

120 000,00 0,00 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2025 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr XI/58/2024 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 20 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok. 

Zmiany (w zł) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych 602 767,07 6 800,00 

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, w tym: 1 259 806,07 6 800,00 

 > wydatki bieżące 610 676,07 6 800,00 

600  Transport i łączność 45 909,00 6 800,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 109,00 0,00 

w tym; - dotacje na zadania bieżące 1 109,00 0,00 

  >> w tym: wpłaty gmin na rzecz innych jst na dofinans. zadań bieżących – 
„Jedźmy razem” 1 109,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 0,00 

  >> w tym: zakup usług  8 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 0,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 0,00 

  >> w tym: zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 800,00 6 800,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 6 800,00 

  >> w tym: zakup usług remontowych 0,00 6 800,00 

w tym; - dotacje na zadania bieżące 6 800,00 0,00 

 

  >> w tym: Dotacja dla ZUWIK 6 800,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 88 209,16 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 209,16 0,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 209,16 0,00 

 

  >> w tym: zakup usług, energii i różne opłaty 88 209,16 0,00 

750  Administracja publiczna 98 551,15 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 551,15 0,00  

w tym; - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 58 551,15 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3839



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 0,00 

  >> w tym: zakup usług 40 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 800,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 9 800,00 0,00 

w tym; - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 5 000,00 0,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 800,00 0,00 

 

  >> w tym: zakup materiałów 4 800,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 54 678,45 0,00 

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 0,00 

  >> w tym: zakup usług jst od innych jst 20 000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 34 678,45 0,00 

 

w tym; - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone – związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 34 678,45 0,00 

851  Ochrona zdrowia 87 418,31 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 418,31 0,00 

- wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 10 000,00 0,00 
w tym; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 418,31 0,00 

 

  >> w tym: zakup materiałów, usług i kosztów postępowania sądowego  77 418,31 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 610,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 610,00 0,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 610,00 0,00 
  >> w tym: różne opłaty i składki 8 610,00 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 140 000,00 0,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00 0,00 

 

  >> w tym: zakup usług 140 000,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 77 500,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 77 500,00 0,00 

w tym; - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 500,00 0,00 

 

  >> w tym: zakup usług i różne opłaty 77 500,00 0,00 

 - wydatki majątkowe 649 130,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 0,00 
w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  36 000,00 0,00 

 

  >> w tym: zakupy inwestycyjne – w tym zmiany w FS Smoleń 36 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3839



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 
w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000,00 0,00 

 

  >> w tym: Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych – dron dla KP PSP 5 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606 130,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 606 130,00 0,00 
w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  606 130,00 0,00 

 

  >> w tym: zakupy inwestycyjne – zwiększenie nakładów na zadanie pn. 
"Zielona Przestrzeń w Pilicy"  606 130,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 2 000,00 0,00 
92695 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 
w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000,00 0,00 

 

  >> w tym: zakupy inwestycyjne  2 000,00 0,00 

§ 2. Zmianie ulega § 5 Uchwały Nr XI/58/2024 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, a mianowicie: 

Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 3 879 076,07 zł, który zostanie pokryty z: 

a. nowo zaciągniętego kredytu w wys. 3 879 076,07 zł. 

§ 3. Zmianie ulega § 6 Uchwały Nr XI/58/2024 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, a mianowicie: 

1. Łączną kwota przychodów budżetu w roku 2025 ustala się w wysokości 6 794 376,07 zł. 

2. Łączna kwota rozchodów budżetu w roku 2025 pozostaje bez zmian w wysokości 2 915 300 zł Powyższe 
zmiany w planowanych na 2025 rok przychodach Miasta i Gminy Pilica przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega § 7 Uchwały Nr XI/58/2024 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, a mianowicie: Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) w kwocie 3 000 000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu. 

2) w kwocie 4 100 000,00 zł na: 

1. sfinansowanie deficytu budżetu – w wysokości 3 879 076,07 zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 220 923,93 zł 

§ 5. Powyższe zmiany w niniejszej Uchwale obrazują załączniki: 

1. Załącznik Nr 1 – Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. 

2. Załącznik Nr 2 – Przychody i Rozchody Budżetu w 2025 r. 

3. Załącznik Nr 3 – Plan dotacji udzielanych z budżetu na 2025 r. 

4. Załącznik Nr 4 – Wykaz wydatków w ramach FS na 2025 r. 

5. Załącznik Nr 5 – Plan przychodów, dochodów i wydatków realizowanych w ramach przeciwdziałania 
alkoholizmowi w 2025 r. 

6. Załącznik Nr 6 – Plan przychodów, dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na 2025 r. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY – 52 146 460,31 zł 
WYDATKI – 56 025 536,38 zł 

DEFICYT BUDZETOWY – 3 879 076,07 zł 
PRZYCHODY – 6 794 376,07 zł 
ROZCHODY – 2 915 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3839



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
 
 

Barbara Przybylik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3839



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 maja 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2025 

L.p. Nazwa zadania  Wartość Zmiana Po zmianie 

1. 

Wykonanie dokumentacji projektowej do 
zadania pn. "Projekt zagospodarowania terenu 
wokół budynku Domu Kultury w Pilicy wraz z 
remontem pomieszczeń Domu Kultury". 

43 050,00 0,00 43 050,00 

2. Realizacja zadania pn. "Zielona przestrzeń w 
Pilicy" na terenie wokół Biblioteki w Pilicy 141 870,00 606 130,00 748 000,00 

3. 

Wykonanie dokumentacji projektowej do 
zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
oraz budowa sieci wodociągowej w ul. 3-go 
Maja w Pilicy". 

104 550,00 0,00 104 550,00 

4. 
Wykonanie dokumentacji projektowej do 
zadania pn. "Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Kocikowa, gmina Pilica". 

35 670,00 0,00 35 670,00 

5. Budowa drogi gminnej publicznej nr 641 276S 
w miejscowości Dobraków, Gmina Pilica 1 747 380,00 0,00 1 747 380,00 

6. 
Termomodernizacja i przebudowa istniejacego 
budynku remizy OSP w miejscowości 
Kleszczowa 

2 571 960,00 0,00 2 571 960,00 

7. Wykup gruntów 40 000,00 0,00 40 000,00 

8. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 669 120,00 0,00 669 120,00 

9. Remont ogrodzenia kościoła pw. Św. Mikołaja 
w Kidowie - etap I / dotacja 312 210,00 0,00 312 210,00 

10. 
Prace konserwatorsko - budowlane w obrębie 
otoczenia kościoła pw. Św. Jana Ewangelisty w 
Pilicy / Dotacja 

499 711,00 0,00 499 711,00 

11. Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla 
OSP Wierbka 500 000,00 0,00 500 000,00 

12. Zakup urządzeń na plac zabaw  - Przedszkole w 
Pilicy 25 000,00 0,00 25 000,00 

13. Zakup traktorka do koszenia trawy - ZSP 
Wierbka 18 000,00 0,00 18 000,00 

14. Zakup urządzeń na plac zabaw - SP nr 1 w Pilicy 40 000,00 0,00 40 000,00 

15. 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
oświetlenia przy drodze - Fundusz Sołecki - 
Sławniów 

5 000,00 0,00 5 000,00 

16. 
Wykonanie dokumentacji  budowy oświetlenia 
ulicznego przy drodze 1771S - Fundusz Sołecki 
- Podleśna 

11 848,00 0,00 11 848,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3839



17. Zakup i montaż altany  - Fundusz Sołecki - 
Dobra 17 048,00 0,00 17 048,00 

18. Budowa placu zabaw - Fundusz Sołecki - 
Dzwonowice 27 361,00 0,00 27 361,00 

19. Dostawa i montaż klimatyzatorów w remizie 
OSP - Fundusz Sołecki - Kocikowa 22 630,00 0,00 22 630,00 

20. Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie OSP  
- Fundusz Sołecki - Solca 14 000,00 0,00 14 000,00 

21. Budowa studni głębinowej przy boisku klubu 
sportowego - Fundusz Sołecki - Wierbka 16 000,00 0,00 16 000,00 

22. Zakup i montaż kolektorów słonecznych  - 
Fundusz Sołecki -Wierbka 15 000,00 0,00 15 000,00 

23. Zakup i montaż lamp przy altanie i boisku - 
Fundusz Sołecki - Wierzbica 18 000,00 0,00 18 000,00 

24. 
Zakup lamp solarnych parkowych wraz z 
montażem przy ścieżce rowerowej - Fundusz 
Sołecki - Zarzecze 

18 231,00 0,00 18 231,00 

25. Wykonanie boiska do piłki nożnej - Fundusz 
Sołecki - Złożeniec 26 106,00 0,00 26 106,00 

Dotacja 
ZUWIK 197 000,00 0,00 197 000,00 

26. 
Budowa sieci wodociagowej dla 
osiedla "ul. Jana Pawła II - ul. 
Piłsudskiego" w Pilicy -  Własne 1 000,00 0,00 1 000,00 

27. 

Przygotowanie dokumentacji do zadania pn. 
"Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków" 
- w tym: regulamin naboru, wzór umowy 
uczestnictwa i ankiety. 

12 300,00 0,00 12 300,00 

28. 

Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej i 
technicznej do zadania pn. " Zakup i montaż 
instalacji fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej" 

20 760,00 0,00 20 760,00 

29. 
Przygotowanie dokumentacji projektowej do 
zadania pn. "Budowa drogi na terenie ogródków 
działkowych w miejscowosci Pilica". 

55 350,00 0,00 55 350,00 

30. Budowa oświetlenia drogowego solarnego w 
miejscowości Siadcza 137 255,00 0,00 137 255,00 

31. 

Przygotowanie dokumentacji projektowej do 
zadania pn. "Wykonanie rowów odwadniających 
wzdłuż drogi wewnętrznej w miejscowości 
Wierzbica, Gmina Pilica" 

29 400,00 0,00 29 400,00 

32. Budowa placu zabaw w miejscowości 
Sierbowice 155 200,00 2 000,00 157 200,00 

33. Zakup i montaz pompy ciepła w ZSP w Wierbce 130 000,00 0,00 130 000,00 

34. 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
służbowego oznakowanego z napędem 
hybrydowym na potrzeby Komendy Policji w 
Zawierciu 

30 000,00 0,00 30 000,00 

35. Zakup i montaż blaszanego garażu przy remizie 
OSP w Szycach  - Fundusz Sołecki - Szyce 15 861,45 0,00 15 861,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3839



36. 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla 
zadania pn.: "Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez montaż instalacji 
fotowoltaicznych na potrzeby gospodarstw 
domowych mieszkańców Gminy  Pilica - Etap 
II" 

8 610,00 0,00 8 610,00 

37. Zagospodarowanie działki gminnej nr 213/4 - 
utwardzenie terenu pod budynek gospodarczy. 0,00 36 000,00 36 000,00 

38. 
Dofinansowanie do zakupu drona w celu 
zwiększenia skuteczności  działań ratowniczych 
dla Komendy Powiatowej PSP w Zawierciu. 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 Ogółem zadania inwestycyjne 7 732 481,45 649 130,00 8 381 611,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3839



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 maja 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  6 269 120,00 525 256,07 6 794 376,07 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 122 096,76 122 096,76 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub  zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 669 120,00 0,00 669 120,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 403 159,31 403 159,31 

4 Przychody z zaciągniętych  kredytów i 
pożyczek na rynku krajowym 952 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 

5 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  2 915 300,00 0,00 2 915 300,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 940 000,00 0,00 940 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 975 300,00 0,00 1 975 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3839



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 maja 2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU NA ROK 2025 

            Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów  
publicznych 

            Dotacje dla podmiotów niezalicznanych do sektora finansów 
publicznych 

            
 Dotacje podmiotowe     800 000   Dotacje celowe 1 069 921  
            
 Nazwa Kwota   Nazwa Kwota  
 Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 800 000   Dotacja celowa dla Klubów Sportowych 138 000  
         Dotacja celowa dla jednostek OSP w 

Gminie Pilica 120 000  
 Dotacje Przedmiotowe     2 411 380    
         

Dotacja celowa (inwestycyjna) na prace 
remontowe i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

811 921 
 

 Nazwa Kwota    
 Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych      
  a) Na utrzymanie szalet 216 540      
  b) Na utrzymanie zieleni      
    - koszenie ręczne i usuwanie nieczystości 75 642      
   - przycinanie drzew i żywopłotów 28 195      
   - pryskanie środkami chwastobójczymi 29 610     
    - koszenie mechaniczne i usuwanie nieczystości 152 001      
  c) Zamiatanie i i prace porządkowe      
 - prace porządkowe 51 188      
 - zamiatanie 64 294      
  d) Zamiatanie ulic      
     - ręczne 33 686      
     - mechaniczne 131 750      

   e) Prace zwiazane z organizacją uroczystości gminnych 109 140      
   f) Zimowe utrzymanie dróg 549 930      
   g) Utrzymanie mieszkań komunalnych 73 330      
   h) Utrzymanie składowiska odpadów      
   - badanie 10 900      
   - bieżące utrzymanie 33 710      
   i) Czyszczenie chodników 28 474      
   j) Sprzątanie tras rowerowych 40 899      
   k) Sprzatanie przystanków 56 552      
   l) Odprowadzanie ścieków od  gospodaratw domowych 246 400      
   m) Zaopatrzenie w wodę dla gospodarstw domowych 171 000      
  n) Wymiana hydrantów 57 255      
  o) Przyjmowanie odpadów na PSZOK 27 618      
  p) Sprzatanie plaży w sezonie letnim 13 856      
  r) Wywóz nieczystości (koszy) z rynku i ulic 74 010      
  s) Utrzymanie grobownictwa wojennego 8 500      
  t) Bieżące utrzymanie dróg  wewn. i gm. wraz z tow. im 

infrastrukturą 90 950      
 u) Wazenie samochodu - wywóz odpadów 13 200      

 w) Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt        

 - odławianie bezdomnych zwierząt i transport do schroniska 21 250      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3839



 - dokarmianie wolno żyjących kotów 500      
 - odławianie i transport wolno żyjących kotów do lekarza        

weterynarii 1 000      
 Ogółem 2 411 380      
            
 Dotacje celowe     261 300      
            
 Nazwa Kwota      
 Dotacja celowa dla Gminy Sosnowiec - MZUK-Schronisko  

na zadania bieżące 42 500,00      
 Dotacja celowa dla ZUWiK w Pilicy  na zadania bieżące 21 800,00      
 Dotacje celowe dla ZUWiK w Pilicy  na zadania 

inwestycyjne 197 000,00      
         
            
   Ogółem dotacje    4 542 601   
   W tym na zadania bieżace    3 533 680   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3839



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 maja 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA  2025 r. 

Wydatki w ramach 
funduszu na 2025 r. 

Wydatki 
Bieżące 

Wydatki 
Majątkowe Lp. Nazwa Sołectwa 

Kwota 
Dział Rozdział 

Kwota Kwota 
1 2 3 4 5 6 7 
1 BISKUPICE 22 290,31 600 60017 22 290,31  
2 CISOWA 20 533,19 754 75412 20 533,19  
3 DOBRA 24 047,43 700 70095 7 000,00 17 047,43 
4 DOBRA KOLONIA 16 918,55 600 60017 16 918,55  

600 60017 10 000,00  
700 70095 9 000,00  
754 75412 10 025,70  5 DOBRAKÓW 31 025,70 
926 92695 2 000,00  

6 DZWONO-SIERBOWICE 17 119,36 754 75412 17 119,36  
7 DZWONOWICE 27 360,85 926 92695  27 360,85 
8 JASIENIEC 11 446,38 600 60017 11 446,38  

700 70095 3 500,00  
754 75412 15 982,99  9 KIDÓW 20 482,99 
900 90004 1 000,00  

10 KLESZCZOWA 26 557,60 754 75412 26 557,60  
750 75095 1 500,00  
754 75412 3 709,13 22 630,00 
900 90095 1 500,00  11 KOCIKOWA 34 339,13 
921 92195 5 000,00  

12 PODLEŚNA 11 848,00 900 90015  11 848,00 
13 PRZYCHODY 17 972,82 754 75412 17 972,82  
14 SIADCZA 18 223,83 754 75412 18 223,83  
15 SIERBOWICE 19 428,00 754 75412 19 428,00  

600 60017 28 347,91  
754 75412 12 500,00  

90004 3 000,00  16 SŁAWNIÓW 48 847,91 
900 90015  5 000,00 

17 SMOLEŃ 20 934,82 700 70005 0,00 20 934,82 
18 SOLCA 17 671,60 754 75412 3 671,60 14 000,00 
19 SZYCE 27 260,45 754 75412 11 399,00 15 861,45 

600 60017 15 000,00  
754 75412 1 392,01  
900 90005  15 000,00 20 WIERBKA 47 392,01 
926 92605  16 000,00 
754 75412 5 000,00  
900 90095 1 398,85  21 WIERZBICA 24 398,85 
926 92695  18 000,00 

22 ZARZECZE 19 980,95 630 63095 1 750,00 18 230,95 
23 ZŁOŻENIEC 26 105,77 926 92605  26 105,77 

 Ogółem: 552 186,50  324 167,23 228 019,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3839



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 maja 2025 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH  
PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI  W 2025 ROKU 

Plan przychodów    
Wartość (w zł.) 

Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - w tym: 

0,00 87 418,31 87 418,31 

 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 0,00 87 418,31 87 418,31 

SUMA  PRZYCHODÓW 0,00 87 418,31 87 418,31 
      

Plan dochodów   
Dział Treść Wartość Zmiana Po zmianie  

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

175 000,00 0,00 175 000,00 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 45 000,00 0,00 45 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

SUMA DOCHODÓW  175 000,00 0,00 175 000,00 
      

SUMA PRZYCHODÓW I DOCHODÓW  175 000,00 87 418,31 262 418,31 
      

Plan wydatków     
Dział Rozdział Nazwa Wartość Zmiana Po zmianie  
851  Ochrona zdrowia 175 000,00 87 418,31 262 418,31 

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 20 000,00 
w tym Zakup materiałów i usług 20 000,00 0,00 20 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 87 418,31 242 418,31 

Zakup materiałów, usług i pozostałe opłaty 63 800,00 77 418,31 141 218,31 
 

w tym Wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone 91 200,00 10 000,00 101 200,00 

SUMA WYDATKÓW 175 000,00 87 418,31 262 418,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3839



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 maja 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK 

Plan przychodów    
Wartość (w zł.) 

Dział Treść 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - w tym: 

0,00 34 678,45 34 678,45 

 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 0,00 34 678,45 34 678,45 

SUMA  PRZYCHODÓW 0,00 34 678,45 34 678,45 
      

Plan dochodów   
Zmiany  

Dział Treść 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758 Różne rozliczenia 45 998,00 0,00 45 998,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 998,00 0,00 45 998,00  
w tym:  1. Edukacja dzieci z Ukrainy 45 998,00 0,00 45 998,00 

855 Rodzina 42 900,00 0,00 42 900,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42 900,00 0,00 42 900,00 
 

w tym:  1. Świadczenia rodzinne dla Uchodźców z 
Ukrainy 42 900,00 0,00 42 900,00 

SUMA  DOCHODÓW  88 898,00 0,00 88 898,00 
SUMA PRZYCHODÓW I DOCHODÓW  88 898,00 34 678,45 123 576,45 

      
Plan wydatków     

Zmiany  
Dział Rozdział Nazwa 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801  Oświata i wychowanie 45 998,00 34 678,45 80 676,45 

80195 Pozostała działalność 45 998,00 34 678,45 80 676,45 
 w tym 1.  Edukacja dzieci z Ukrainy 45 998,00 34 678,45 80 676,45 

855  Rodzina 42 900,00 0,00 42 900,00 
85595 Pozostała działalność 42 900,00 0,00 42 900,00 

1. Świadczenia  na rzecz Uchodźców z Ukrainy          41 650,00 0,00 41 650,00 

 
w tym 2 obsługa Świadczenia  na rzecz Uchodźców 

/wynagrodzenia,  zakupy i usługi 1 250,00 0,00 1 250,00 

SUMA WYDATKÓW 88 898,00 34 678,45 123 576,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3839


	UCHWAŁA NR XV/84/2025 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2025
	Załącznik 2 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU NA ROK 2025
	Załącznik 4 - WYKAZ WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA  2025 r.
	Załącznik 5 - PLAN  PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH  PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI  W 2025 ROKU
	Załącznik 6 - PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

		2025-06-11T06:26:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




